PAGE
2

[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2024                                                                                                       № 18

   с. Раздольное

О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 20 декабря 2023 №110 « Об утверждении порядка применения в 2024 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Раздольненского сельского поселения Кущёвского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Раздольненского сельского поселения Кущевского района, и целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Раздольненского сельского поселения Кущёвского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение №1 "Порядок применения целевых статей расходов и перечень кодов целевых статей расходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кущевского района в части, относящейся к бюджету бюджета Раздольненского сельского поселения Кущевского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 , подпункте 2.1 муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в Раздольненском сельском поселении Кущевского района на 2021-2024 годы» дополнить новым направлением расходов следующего содержания:
«- S0290  Создание многофункциональных спортивно-игровых площадок в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании.

По данному направлению расходов отражаются расходы краевого и местного бюджета на создание многофункциональных спортивно-игровых площадок в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании»
          1.2.
Приложение  к Порядку «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Раздольненского сельского  поселения Кущевского района»
дополнить строкой следующего содержания^
	10 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и массового спорта в Раздольненском сельском поселении Кущевского района на 2021-2024 годы»

	10 1 00 0000
	Осуществление деятельности муниципальных учреждений Раздольненского сельского поселения в области физической культуры и спорта по предоставлению муниципальных услуг

	10 1 01 00000
	Основные мероприятия программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Раздольненском сельском поселении Кущевского района на 2021-2024 годы»

	10 1 01 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	10 1 01 S0290
	Создание многофункциональных спортивно-игровых площадок в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании

2. Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района (Жданова) осуществлять постоянный контроль за исполнением настоящего постановления в части применения бюджетной классификации, относящейся к бюджету Раздольненского сельского поселения Кущевского района  и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Ведущему специалисту администрации Раздольненского  сельского поселения Кущевского район (Жукова)  обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2024 год.

Глава Раздольненского сельского поселения
Кущевского района                                                                              Л.В.Баберцян